SPORTKEGLERVERBAND 0B/NIDWALDEN

Sportkeglerverband Ob- und
Nidwalden

Giswiler - MS** (Nr. 450124)

15. Marz - 24. Marz 2024

Edith's Alpenrosli, Giswil

Rangliste

109 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Dietikon 1604
Kat. A2 Hagenbuch Leo, Samedan 1464
Kat. Bl Patzen Gian-Marc, Lachen 782
Kat. B2 Andrighetti Silvio, Pfaffikon 728
Kat. B3 Hatt Wolfgang, Hemmental 711
Kat. Altersklasse Montirosi Orlando, Rothenturm 417
Kat. Gaste Damen Banz Michaela, Hasliberg 287

14 Teilnehmer
7 Teilnehmer
24 Teilnehmer
28 Teilnehmer
15 Teilnehmer
20 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Der KK Alpenrosli, Giswil und Edith's Team dankt allen Teilnehmern an der Giswiler-MS

2024 und winscht weiterhin "giod Holz.
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Kategorie Al

1. Bleiker Ruedi, Dietikon

2. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
3. Immoos Belinda, Kiissnacht
4. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
5. Imhof Philipp, Winnewil

6. Banz Adrian, Hasliberg

ohne Auszeichnung

7. Stettler Oskar, Buchrain
8. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf
9. Hochuli Rudolf, Richenthal
10. Slanzi Bruno, Giswil
11. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
12. Miller Edi, Rothenburg
13. Kolly Hans, St. Silvester
14 . Buob Franco, Emmenbriicke

Kategorie A2

1. Hagenbuch Leo, Samedan
2. Albisser Marcus, Schoétz
3. Aegerter Bruno, Emmen

ohne Auszeichnung

4.

5.
6.
7.

Klaus Markus, Flamatt
Heermann Maria, Hirzel
Vitale Daniele, Kerzers

Roth Urs, Suberg

Kategorie B1
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. Patzen Gian-Marc, Lachen

. Hagen Rolf, Bazenheid

. Fuchs Roger, Rothrist

. Walker Rudolf, Blirglen

. Wanner Marco, Baldegg

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Stocker Marcel, Ballwil

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Lipp Peter, Untervaz

10. Meier Ivo, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

11. Dierauer Ulrich, Wil

12. Arnold Klemens, Schattdorf
13. Rossacher Daniel, Giswil

14 . Hinni Hansjorg, Bremgarten
15. Steffen Silvia, Zlrich

16 . Hagenbuch René, Ottenbach
17 . Ineichen Rinaldo, Dattwil
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14 Teilnehmer/innen

KK Drauf/Topego
KK Alpenrosli

KK Linde

KK Affoltern

KK Spiga

KK Holzjager

KK Holzjager
KK Alpenrosli
KK Allmend
KK Alpenrosli
KSK Chriiz
KK Diabolo
KK Goldstar
KK Allmend

7 Teilnehmer/innen

KK Affoltern
KK Allmend
KK Léwengraben

KK Goldstar
KK Schdnegg
KK Lowen
KSK Chriiz

24 Teilnehmer/innen

KK Viamala
KK Murg
KK Holzjager

KK Holzjager

KK Frohe Muet
KK Diabolo

KK Drauf/Topego
KK Viamala

KK Murg

KK Alpenrosli
KK Daniel
KK Meierisli
KK Affoltern
KK Diabolo

Lizenz
6 Auszeichnungen

98008
45008
81006
92056
15031
45023

38057
45121
38105
45081
07139
38205
25075
38429

3 Auszeichnungen

32058
38500
38007

25221
89059
25259
15020

10 Auszeichnungen

32052
47263
07011
71120
45127
01009
38100
86021
32110
30041

47294
71009
45001
10092
82077
81126
38510

Holz TW
1604 53
1591 44
1557 33
1547 41
1533 29
1517 34
1514 23
1496 30
1490 26
1479 26
1451 23
1440 21
1413 18
1361 16
1464 20
1461 28
1441 19
1431 20
1396 6
1394 26
1359 15

782 18

775 18

763 17

762 20

760 20

752 12

745 17

745 10

744 15

743 15

738 10

734 14

730 11

725 13

719 8

717 14

711 9
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Gmur Hanspeter, Unterterzen
D'Arienzo Loreto, Bubikon
Lussi Robert, Kagiswil

Kistler Beatrice, Kaltbrunn
Hinder Bruno, Kaltbrunn
Hauser Damian, Altdorf
Theus Hans, Felsberg

Kategorie B2
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12.

. Andrighetti Silvio, Pfaffikon

. Komin Stjephan, Goldingen

. Lussi René, Kagiswil

. Fischer Franz, Ballwil

. Baumann Robert, Schattdorf
. Scheiber Edwin, Hinenberg
. Leupp Trudy, Alpnach-Dorf

. Flory Cyrill, Kriens
. Annen Zeno, Baar
. Beyeler Bernadette, Luzern
. Gander René, Stansstad
Rolli Rita, Rapperswil

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Baumann Eduard, Altdorf
Schuoler Christian, Disentis
Lumignon Richard, Zirich
Patzen Reto, Sils i .D.

Hefti Franz, R{ti

Walker Theres, Zlrich
Zimmermann Johann, Dottikon
Perler Marie-Thérese, St. Silvester
Fassler Sepp, Steinhausen
Vieira Fatima, Horgenberg
Rufer Myrtha, Bonaduz

Arnold Werner, Blrglen

Halter Werner, Giswil
Schmidiger Sonya, Emmen
Camenzind Paul, Gersau
Lussi Lukas, Kagiswil

Kategorie B3

1.
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6.

Hatt Wolfgang, Hemmental

. von Allmen Jeannette, Emmen
. Lussi Florian, Alpnach Dorf

. Buhler Hanspeter, Glattbrugg

. Zickermann Maria, Zwillikon
Haldi Evelyne, Emmenbriicke

ohne Auszeichnung

7. Banz Bruno, Ennetbiurgen

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Flamingo
KK Schdénegg
KK Alpenrosli
KK Hirsch

KK Alt Brugg

28 Teilnehmer/innen

KK Hirsch

KK Alpenrosli

KK Diabolo

KK Uristier

KK Loéwengraben
KK Diabolo

KK Allmend

KK Linde

KK Léwengraben
KK Specht

KK Uristier
KK Belmont
KK Schdnegg
KK Viamala

KK Schdénegg

KK Eggenschoner
KK Goldstar

KK Linde

KK Schénegg

KK Viamala

KK Alpenrosli

KK Léwengraben
KK Linde

KK Alpenrosli

15 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Léwengraben
KK Alpenrosli

KK Meierisli

KK Affoltern

KK Holzjager

Lizenz
32046
88119
45056
30002
30026
71144
32177

12 Auszeichnungen

61023
30005
45025
38509
71019
81075
38491
38508
81003
38084
45034
61025

71016
32158
82002
32264
61005
89038
01065
25262
81105
89027
32024
71133
45117
38253
81004
45024

6 Auszeichnungen

58217
38009
45026
86123
81010
38040

45114

Holz TW

709
707
703
684
682
679

aufg.

728
727
717
717
717
701
699
698
698
696
694
691

689
685
679
677
677
676
675
673
670
669
666
663
661
661
654
645

711
685
667
666
662
659

653

10

6
11
10
10
11

16
12
12
10

10
10

w

18

11
10

10
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14
13
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Heermann Hanspeter, Hirzel
Honegger Ruedi, Wald
Imhof Liselotte, Winnewil
Huber Pius, Steinhausen
Isler Peter, Emmenbriicke
Widmer Walter, Rapperswil
Jans Armin, Steinhausen
Bosch Christine, Schotz

Kategorie Altersklasse

1.
. Muller Edi, Luzern
. Gisler Karl, Niederurnen

. Zingg Anton, Muhen

. Hirschi Heidi, Dietikon

. Gasser Toni, Wohlen

. Gisler Karl, Spiringen

Hofer Peter, Untersiggenthal
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8.

KK Schonegg
KK Hirsch

KK Spiga

KK Linde

KK Léwengraben

KK Linde
KK Allmend

20 Teilnehmer/innen

Montirosi Orlando, Rothenturm KK Linde

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Kategorie Gaste Damen

1. Banz Michaela, Hasliberg

Mihlemann Arthur, Sirnach
Miller Klaus, Stansstad
Gasser Vreni, Wohlen

De Col Elio, Alpnach
Muller Marianne, Luzern

KK Diabolo

KK Meierisli

KK Holzjager

KK Frohe Muet

KK Freiamt Wohlen AG
KK Kinzig

KK Frohe Muet

KK Murg

KK Specht

KK Freiamt Wohlen AG
KK Alpenrosli

KK Diabolo

Bréandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg

Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Zumbihl Anton, Wolfhausen
Valenti Mario, Spreitenbach
Immoos Martin, Emmen
Bucheli Franz, Adligenswil

KK Belmont
KK Eschenholz
KK Frohe Muet

KK Diabolo

Bruhnsen Werner, Hinenberg See
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1 Teilnehmer/innen

Lizenz
89058
30034
15033
81022
38434
61030
81015
38005

81109
38204
38362
01180
94015
01297
71063
01095

47020
45065
01004
45120
38208
47017
32025
61182
01225
38142
38455
81017

00103

8 Auszeichnungen

00
00
19
00
20
00
21
15

15
00
00
20
20
00
12
30
16
00
20
27

1 Auszeichnungen

Holz TW
648 7
648 5
645 1
641 10
628 2
626 1
609 2
598 8
417 11
413 10
404 13
401 11
397 10
395 12
386 8
384 9
383 7
378 10
376 9
375 9
372 8
370 7
370 6
365 4
351 5
350 7
349 3
348 0
287 1
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